В Фонд капитального ремонта многоквартирных

домов Республики Саха (Якутия)

от ___________________________________
(ФИО заявителя)

______________________________________

проживающего (ей) по адресу: ___________

______________________________________

______________________________________

Контактный тел.:_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче справки о начисленных и уплаченных

взносах на капитальный ремонт

Прошу Вас выдать справку о размере начисленных и уплаченных взносов на капи-

тальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме, расположенном по адре-

су:_______________________________________________________________________,задо

лженности по их оплате, а также размере уплаченных пеней каждым собственником по-

мещения за период с _____________________ по ______________
                                                                                  (указать период)

Прилагаю копию:

- документ, удостоверяющий личность гражданина

- свидетельства о государственной регистрации права собственности на помещение или

Выписка из ЕГРН

В  соответствии  со  статьей 9 Федерального закона от  27  июля  2006 г.  N152-ФЗ "О персональных данных" даю согла-

сие на  автоматизированную, а также  без  использования  средств  автоматизации обработку   моих   персональных

данных,  а  именно  совершение  действий, предусмотренных  пунктом  3 части 1 статьи 3 Федерального закона от 27

июля 2006 г. N 152-ФЗ "О персональных данных"

Дата: ______________                      ___________ /________________________/

                                                                            (подпись)                                        (ФИО)

consultantplus://offline/ref=87F158E343754C702F11BD2565255ADCEE02B816BF822A6F2677556837107445A00512D4A475AAD7s52BW
consultantplus://offline/ref=87F158E343754C702F11BD2565255ADCEE02B816BF822A6F2677556837107445A00512D4A475AAD3s52AW